
FORMULARI I ANKESËS PRANË AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE 
KOMISIONIT TË PROKURIMIT PUBLIK  

Ankesë drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik

 Seksioni I. Identifikimi i ankimuesit 

WASH & GO LAUNDRY

Emri i plotë i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj Araniti, Pallati nr.4
Adresa

Qyteti Shteti Kodi Postar/Posta
9401AlbaniaVlorë

0695237195
Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës) Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Emri dhe titulli i zyrtarit të autorizuar për lëshimin e ankesës (ju lutemi shkruani)

Nënshkrimi i zyrtarit të autorizuar Data (viti/muaji/dita)
2023/05/12

Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës)
0695237195

Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Ankimuesi mund të jetë një ofertues ose ofertues i mundshëm (p.sh. individ, operator ekonomik, 
shoqatë, bashkim operatorësh ekonomikë) 

E-mail

NUIS/NIPT

L97008205L

ADMINISTRATOR Jorida Muçaj

jorida.mucaj81@gmail.com



Seksioni II: Informacion mbi procedurën

Numri i referencës së procedurës/Lotit

Plotësoni numrin e referencës së kontratës në njoftimin e kontratës ose në dokumentin e 
tenderit.

REF-66517-04-19-2023

Procedure Prokurimi Publik
Tipi i proçedurës për ankesën Tipi i ankesës

Dokumenta Tenderi

 Plotësoni llojin e procedurës së përdorur

Open Simple

Autoriteti/Enti Kontraktor

Emri i autoritetit/entit kontraktor qe administron procesin e prokurimit.

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat 

Vlera e përllogaritur e prokurimit

5827140

Vlera e përllogaritur e kontratës/Marrëveshjes Kuadër (shuma në shifra dhe fjalë)

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër

Shërbim I Lavanterisë

Përshkrimi i shkurtër i punëve/mallrave/shërbimeve objekt kontrate/marreveshje kuadër.

 Afati i fundit për paraqitjen e ofertës

2023/05/02

Data (viti/muaji/dita)



Data e publikimit të Njoftimit të Fituesit  

(Data (viti/muaji/dita) nëse është e zbatueshme)

2023/05/10

Data e nënshkrimit të kontratës

(Data (viti/muaji/dita) në rastet e kërkesave për pavlefshmërinë e kontratës)

Shërbime
Tipi i kontratës

2023/05/02
Data e zhvillimit të procedurës

REF-66517-04-19-2023
Numri i njoftimit

98310000-9
Kodi CPV

Ankese mbi argument në KPP

Seksioni III: Përshkrimi i ankesës

1. Baza ligjore 

(Shkelje/arsyetime ligjore, bazuar në vendime, akte, dokumente, etj.)

E drejta e operatorit ekonomik per anikimim

2. Objekti i ankesës

- Modifikim i dokumentave të tenderit

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me skualifikimin e 
ofertës tuaj. 

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me kualifikimin e 
ofertës të një/disa operatori/ëve ekonomikë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit.  

- Pavlefshmëri kontrate

- Tjetër

&nbsp;

(Citoni operatorin/ët ekonomik për të cilin keni pretendime)

(Citoni kontratën për të cilën kërkoni pavlefshmërinë)



(Citoni këtu objektin e ankesës që nuk përfshihet më sipër)

3. Rrethanat dhe faktet

Përshkruani rrethanat e faktit.

Operatori ekonomik Wash & Go laundry Shpk eshte skualifikuar nga tenderi per 2 asrye te cituara 
nga autoriteti kontraktues, te cilat jane: Rastet e mos paraqitjes se nje dokumenti, ose dokumente 
false dhe te pasakta, konsiderohen kushte per skualifikim. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
dokumentat si vijon: OE Nuk ploteson piken c-te 3.3.3, 3.3 Aftesite Teknike.

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara

Përshkruani në mënyrë koncize shkeljet e pretenduara, duke argumentuar qartë dhe saktë se 
përse pretendoni për paligjshmëri në veprimet e autoritetit/entit kontraktor. 

Operatori ekonomik ka bere ngarkimin e dokumentave ne aplikimin sipas kerkesave te DS T te 
tenderit. Rezulton qe 2 dokumenta (Raporti teknik i PNMZH dhe Listepagesat E-25 bashke me 
vertetimin nga e-albania) te mos jene ngarkuar ne setin e dokumentave te aplikimit. Kjo mund te 
kete ndodhur per arsye teknike ose problematika interneti. Por subjekti i disponon keto 
dokumentacione sipas kerkesave te tenderit. Bashkelidhur ketij aplikimi do te gjeni dhe 
dokumentacionin e munguar nga e-albania dhe raportin teknik te leshuar nga PNMZH. Perpos te 
tjerave Raporti teknik i PNMZH eshte edhe ne Lejen Mjedisore tipi B, pasi subjekti nuk mund te 
pajisjet me leje pa kete dokument. Nderkohe edhe nepermjet ealbania mund te verifikohet 
lehtesisht qe subjekti per 6 muajt e fundit ka mesatarisht 12 punonjes per te cilet ka deklaruar dhe 
derdhur kontributet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore sipas ligjit.

5. Kërkesë për ekspertizë të posaçme

Po Jo

(Nëse po, specifikoni llojin e ekspertizës që kërkoni)

6. Kërkesë për përjashtim të zyrtarëve që do të merren me shqyrtimin e ankesës:

Nuk ka

7. Lista e informacionit konfidencial:

Nuk ka

Përcaktoni se cili informacion është konfidencial, nëse ka. Shpjegoni pse informacioni është ose 
një version i dokumenteve përkatëse me heqjen e pjesëve konfidenciale dhe një përmbledhje të 



përmbajtjes.

Kujdes: Ankimuesi duhet t'i bashkëlidhë ankimit, që do të paraqesë në autoritetin/entin
kontraktor dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar që vërteton pagesën e
tarifës përkatëse për ankesën pranë Komisionit të Prokurimit Publik

Dërgojeni formularin e plotësuar të ankesës së prokurimit, të gjitha shtojcat e nevojshme dhe
kopjet shtesë, pranë Autoritetit/Enti Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik.

Shënim: Ankimuesi duhet ta dërgojë njëkohësisht ankesën në autoritetin/entin kontraktor dhe
Komisionin e Prokurimit publik

Nr. i faksit:

E-mail:

Nënshkrimi dhe vula e Ankuesit

Administratori/Përfaqësuesi i autorizuar

jorida.mucaj81@gmail.com

Jorida Muçaj
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